
UCHWAŁA NR 1620/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1032/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1032/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna § 2  otrzymuje 
nowe brzmienie:

„Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno 
w latach 2017, 2019 w łącznej wysokości 150 000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), 
odpowiednio w latach:

- 2017 –  w kwocie  30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych);
- 2019  – w kwocie: 120.000,00 zł ( słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych);

z pozycji budżetowej dział 600, rozdział 60016 paragraf 630 – Dotacja dla Gminy Konstancin-
Jeziorna.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AB95AA5A-8C19-4907-B4E6-F7D0C82FD71D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przedłużającą sie procedurą pozyskiwania przez Gminę Konstancin-Jeziorna
niezbędnych decyzji i uzgodnień oraz zakończenia prac projektowych dla zadania polegającego na
budowie drogi 10KDL oraz drogi 4 KDL w Kierszku w terminie zawartym w umowie z projektantem - tj.
15.11.2018r. nie jest możliwe.

Zasadnym staje się więc dokonanie stosownych zmian w uchwale Nr 1032/XXXVI/2017 Rady
Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 2017r w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji
celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna i podpisania przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno aneksu
do zawartej umowy Nr DG.272.1.15.2017.AR z dnia 02.08.2017r.

Id: AB95AA5A-8C19-4907-B4E6-F7D0C82FD71D. Podpisany Strona 1




